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Preventivo €

  Costi Proprietà
    En. Elettrica Illuminazione

    Pulizia e Man. Aree Verdi e Comuni

    Manutenzioni Varie

    Man. Imp. Illuminazione

    Disinfestazione Aree Verdi

    Fondo i. impianto depurazione Acqua P.

    Rimborso Interessi di Mora

26.098,71

  Costi Comuni
    Amministrazione

    Spese tenuta C. C. Postale

    Postali e Posta Certificata

    Telefono, fax, trasporti

    Assicurazione R.C.

    Affitto Sala per assemblee

    Canone Demaniale Pozzo

    Cancelleria e copisteria

    Predisposizione e Invio 770

    Dominio e spazio WEB

    Interessi su C/C Postale

6.761,50

  Acqua Irrigua
    En. Elettrica Imp. Idr. al 70% (Non Potabile
)

    Man. Imp. Idr. al 70% (Non Potabile)

    Rimborso Eccedenza Idrica

11.709,20

  Acqua Potabile
    En. Elettrica Imp. Idr. al 30% (Potabile)

    Analisi Acqua Potabile

    Man. Imp. Idr. al 30% (Potabile)

    Fondo m. impianto depurazione Acqua P.

15.700,00

60.269,41

TOTALE -60.269,41

USCITE

3.940,00

8.500,00

3.000,00

2.000,00

30,00

9.000,00

-371,29

Totale Costi Proprietà

4.500,00

200,00

62,00

450,00

901,50

80,00

370,00

100,00

238,00

60,00

-200,00

Totale Costi Comuni

10.750,00

2.450,00

-1.490,80

Totale Acqua Irrigua

4.650,00

1.000,00

1.050,00

9.000,00

Totale Acqua Potabile

Totale USCITE
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